MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

EDITAL Nº 022/2021
RELAÇÃO DOS  DESCLASSIFICADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE

 SEGUNDO SEMESTRE 2021. (SEGUNDO PERÍODO)

Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1031/21, no uso de suas atribuições, de acordo
com o Edital n° 022/21 – encaminha relação abaixo dos candidatos Desclassificados  à bolsa de estudo, para
o segundo semestre de 2021:

Código Nome Curso Situação
33093 ALINE GALLI SANTANA DIREITO desclassificado

106053 AMANDA DOS SANTOS CARDOSO FARMÁCIA desclassificado
106518 ANA CAROLINA DOS SANTOS MELLER BIOMEDICINA desclassificado
95558 ANA MARIA GASPARY RIBEIRO MEDICINA desclassificado

114262 ANDRÉ DE OLIVEIRA MARQUES DIREITO desclassificado
117323 BEATRIZ DA SILVA TROMBIM DIREITO desclassificado
116560 DAIANA CARDOSO FERREIRA DIREITO desclassificado
30296 DAVI DA SILVA FERNANDES ENG MECÂNICA desclassificado

106335 FLÁVIA ROSSO NESI ODONTOLOGIA desclassificado
108737 GABRIEL DOS SANTOS MEISTER MEDICINA desclassificado
113419 GIOVANE SOUZA DA SILVA MEDICINA desclassificado
121330 JENIFFER MENDES PAVAM DIREITO desclassificado
53401 JOÃO PAULO SIQUEIRA DAGOSTIM MEDICINA desclassificado
96867 LARISSA MANENTI CIÊNCIAS ECONÔMICAS desclassificado

116311 LETÍCIA LEMOS ARAÚJO DIREITO desclassificado
99441 LETÍCIA PEREIRA BOSA ODONTOLOGIA desclassificado

126030 LUÍS FERNANDO DORIGON HESPANHOL PSICOLOGIA desclassificado
106854 LUÍSA RÖSLER GRINGS MEDICINA desclassificado
92639 LUIZ CARLOS FIRMINO CIÊNCIAS ECONÔMICAS desclassificado

113563 MARIA BENTA DE SOUZA DO AMARAL FISIOTERAPIA desclassificado
32395 MARIA ELISA MILIOLI DE MOLINER DIREITO desclassificado
59720 RENATA MARTINS DIREITO desclassificado

122929 SOFIA SCHEFER CARDOSO TEC DESIGN MODA desclassificado
93066 VERENA IBAÑEZ REICHOW MEDICINA desclassificado
99625 VINICIUS DA SILVA FROHLICH ODONTOLOGIA desclassificado

Criciúma, 8 de novembro de 2021.

Marcos Soares Machado John Marcell Ansiliero Maciel
UABC DCE / UNESC

Juliana Lora Marcia Francisca Mendes
UNESC SISERP

Juarez de Jesus dos Santos Ademar Silvano Barbosa

Câmara Vereadores Poder Executivo
DAM/jrm